
I. Pražský sportovní klub neslyšících, z.s.
Založen 1922

Darwinova 24            e-mail: pskn.fotbal@seznam.cz      Tel: 608 96 11 03
143 00 Praha 4

V Praze, dne 20. 2. 2023

Hodnocení 40. výročí futsalu I,PSKN Praha

V sobotu dne 18. 2. 2023 se v hale SC Řepy od 9 hodin konal mezinárodní turnaj ve futsalu v rámci 40. výročí
založení futsalu I.PSKN Praha. Zúčastnili se jí kluby v kategoriích mužů a staré gardy. U kategorie mužů se
přihlásilo 8 týmů a u kategorie staré gardy se přihlásily 4 týmy, z toho jeden slovenský NŠK 1922 Bratislava.
U kategorie mužů se hrálo ve dvou skupinách A a B po 4 týmech a týmy u staré gardy hráli každý s každým.
Od začátku turnaje se hrálo 1x15 min. U postupu, o 3.místo a finále pak 2x10 min.
První zápas začal mezi domácí I.PSKN Praha „A“ a Brnem, kde pražský klub překvapivě porazil Brno 2:0.
V dalším zápase hrálo domácí béčko proti V. Meziříčí, zde hosté hráli lépe a tím vyhráli 2:3. Do hry se pak
zapojili týmy staré gardy, kde proběhl souboj pražských týmů A+B, zápas byl odehrán na pohodu. Silnější
tým áčko vyhrálo nad béčkem 3:2. U gardy na posledním zápase mezi I.PSKN Praha „A“  a Plzní padla i
červená karta, dostali ji hráč z Plzně Sagula. U mužů se po odehrání všech zápasů odehrálo pak o lepší místa.
Souboj o 7. místo si zahrál pražský klub I.PSKN B proti Plzni, kde prohráli 0:2. O 5 místo se utkali týmy
Brno vs. Č. Budějovice, kde moraváci suverénně porazili Budějovice vysokým skoré 6:2. O 3. místo se utkali
týmy z Valašska tj. V.Mezřící a Zlín. Zde byla znát nervozita. Brali to jako „derby“. Zápas vyhrál tým V.
Meziříčí skorém 4:2. Po zápase rozhodčí udělil hráči Skýpalovi ze Zlína kartu „Fair play“. Je to historicky
poprvé co rozhodčí udělil neslyšícímu hráči tuto kartu. Získal ji díky dobrému chování a férovému jednání
s okolím.
Ve finále se o první místo utkal domácí tým I.PSKN Praha „A“ proti SSK Vítkovicemi. Zde bylo znát, že
soupeř z Vítkovic je v silné sestavě složené z většiny reprezentačních hráčů. Domácí Praha prohrála 2:5.
Po turnaji proběhlo vyhlášení nejlepších týmů a nejlepších hráčů, střelců a brankářů v obou kategoriích. U
staré  gardy  na  4.  místě  skončil  tým I.PSKN Praha  B,  na  třetím  místě  tým z Plzně,  na  druhém tým ze
Slovenska NŠK 1922 Bratislava a na prvním domácí tým I.PSKN Praha A. Nejlepším střelcem byl vyhlášen
Kuchta z Bratislavy, který vstřelil 6 gólů. Nejlepším hráčem Řezáč Josef z Plzně a brankář Csoka z Prahy
„A“.
U mužů na třetím místě z osmi týmů skončil  tým V. Meziříčí,  na druhém místě I.PSKN Praha „A“ a na
prvním místě SSK Vítkovice. Nejlepším hráčem byl vyhlášen Gloga z Vítkovic a brankářem Novák z I.PSKN
Praha „A“. Nejlepším střelcem se stal Skorkovský z týmu I.PSKN Praha „A“. který vstřelil 5 gólů.
Po celý turnaj pískali profesionální dva rozhodčí z FAČR. Děkujeme jim za kvalitní práci a férové jednání
s hráči. Na akci přišlo hráče podpořit cca 80 diváků.
Děkujeme za podporu sponzoru Becherovka i vedeni SC Řepy, kteří nám umožnili odehrát turnaj v jejich
hale.
Touto cestou nezapomínáme poděkovat i NSA za poskytnutí dotace k možnosti uspořádání mezinárodního
turnaje, která se vydařila na jedničku.

Zapsala: Mejzrová Jana, sekretářka odd. kopané I.PSKN Praha

mailto:i.pskn.praha@volny.cz


40. výročí založení ve futsalu (muži)
18.2.2023 pořádá I.PSKN

A
1x 15 min

I.PSKN ,A,
SKN
Plzeň

SSKV
SKN
Brno SKÓRE BODY POŘADÍ

I.PSKN  ,A, X 1:0 2:2 2:0 5:2 7 1
SKN Plzeň 0:1 X 1:3 0:7 1:11 0 4

SSK
Vítkovice 2:2 3:1 X 1:1 6:4 5 2
SKN Brno 0:2 7:0 1:1 X 8:3 4 3

1-4 I.PSKN ,A, – SKN Brno 2:0
Branky: Hamburg, Skorkovský

2-3 SKN Plzeň – SSK Vítkovice 1:3
Branky: Řezáč – 2x Vodička, vlastní
ŽK: Blasczyk Filip (SKN Plzeň)

4-3 SKN Brno – SSK Vítkovice 1:1
Branky: Lištvan - Hartoš

1-2 I.PSKN ,A, – SKN Plzeň 1:0
Branky:Yatskanych

2-4 SKN Plzeň – SKN Brno 0:7
Branky: 2x Gábor, 2x Lištvan, vlastní, Malý, Dvořáček

3-1 SSK Vítkovice – I.PSKN ,A, 2:2
Branky: Gloga, Hubáček – Yatskanych, Skorkovský

40. výročí založení ve futsalu (muži)
18.2.2023 pořádá I.PSKN

B
1x 15 min

I.PSKN ,B,
BSKN
Č.B.

TJ Sl.
Zlín

SKN V.
M. SKÓRE BODY POŘADÍ

I.PSKN
Praha ,B, X 1:1 0:1 1:3 2:5 1 4

BSKN
Č.Budějovice 1:1 X 1:0 0:4 2:5 4 3
TJ Slovan Zlín 1:0 0:1 X 2:1 3:2 6 1

SKN V.
Meziříčí 3:1 4:0 1:2 X 8:3 6 2

1-4 I.PSKN ,B, – SKN V. Meziříčí 1:3
Branky: Lučka – 2x Lebduška, Vyzina

2-3 BSKN Č. Budějovice – TJ Slovan Zlín 1:0
Branky: Bikár
ŽK: Minařík (BSKN České Budějovice)



4-3 SKN V. Meziříčí – TJ Slovan Zlín 1:2
Branky: Lebduška – 2x Šuba

1-2 I.PSKN ,B, – BSKN Č. Budějovice 1:1
Branky: Dotlačil - Bandy

2-4 BSKN Č. Budějovice – SKN V. Meziříčí 0:4
Branky: Babíček, Handl M., Vyzina, Lebduška

3-1 TJ Slovan Zlín – I.PSKN ,B, 1:0
Branky: Šuba

            ŽK: Lučka Pavel (I.PSKN ,B,)

A1 - B2 I.PSKN A – SKN V. Meziříčí 5:2 (3:0)
Branky: 2x Hamburg, 2x Skorkovský, Yatskanych – 2x Štuler

B1 - A2 TJ Slovan Zlín – SSK Vítkovice 0:2 (0:0)
Branky: Vodička, Hubáček

o 7.místo SKN Plzeň – I.PSKN B 2:0
Branky: Brekler, Serii
ŽK: Legát Miroslav a Brabec Lukáš (obě I.PSKN ,B,)

o 5.místo SKN Brno – BSKN Č. Budějovice 6:2
Branky: 3x Gábor, Dvořáček, Malý, Lištvan – 2x Bandy
ŽK: Karpíšek Jiří (BSKN České Budějovice)

o 3.místo SKN V. Meziříčí – TJ Slovan Zlín 4:2 (2:1)
Branky: 2x Štuler, Vyzina, Lebduška – Skýpala, Handl M.
ŽK: Moučka Fratnišek, Handl Miroslav, Handl Michal (TJ Slovan Zlín)

Finále I.PSKN ,A, - SSK Vítkovice 2:5 (1:2)
Branky: Skorkovský, Brabec M. – 2x Hubáček,  Vodička, Hartoš, Altman

Nejlepší hráč muži:  Gloga Patrik (SSK Vítkovice)
Nejlepší brankář muži: Novák Martin (I.PSKN ,A,)
Nejlepší střelec muži: Skorkovský Michal (I.PSKN ,A,) – 5 gólů

1.místo SSK Vítkovice
2.místo I.PSKN ,A,
3.místo SKN Valašské Meziříčí
4.místo TJ Slovan Zlín
5.místo SKN Brno
6.místo BSKN České Budějovice
7.místo SKN Plzeň
8.místo I.PSKN ,B,



I.PSKN Praha ,A,: Novák Martin, Stránský Stanislav, Hamburg Lukáš, Hromas Jan, Brabec 
Michal, Žmolík Lubomír, Skorkovský Michal, Yatskanych Ivan

I.PSKN Praha ,B,: Hladík Tomáš, Legát Miroslav, Starý Dominik, Brabec Lukáš, Kamrla 
Miroslav, Dotlačil Lukáš, Lučka Pavel

SSK Vítkovice: Skopový Šimon, Hartoš Radim, Gloga Patrik, Hubáček Andreas, Altman 
Patrik, Bajer Jakub, Vodička Ondřej, Tomka Libor

BSKN Č. Budějovice: Minarik Radim, Pražák Josef, Bikár Alexander, Karpíšek Jiří, Jelen 
Tomáš, Bandy Patrik, Kocar Vlastimil

SKN Brno: Píš Michal, Gábor Michal, Lištvan David, Malý Miloš, Svoboda Jiří, Šíma 
Jan, Dvořáček Jan, Bartoš Vladimír

TJ Slovan Zlín: Moučka František, Sagula Jozef, Hanák Jiří, Handl Miroslav, Handl 
Michal, Handl Lukáš, Holiš Vlastimil, Skýpala Filip, Zouhar Jakub, Šuba 
Miroslav, Zeman Vítězslav, Goldefus Jiří

SKN Plzeň: Blasczyk Filip, Šlajs František, Blasczyk Jan, Brekler Václav, Crkovský 
Jan, Serii Polischuk, Bajger Jaroslav, Hofmann Patrik, Moprak Roman, 
Rezáč Josef

SKN V. Meziříčí: Kolář Karel, Handl Martin, Babíček Antonín, Lebduška Pavel, Hýža 
Michal, Vyzina Jiří, Dyba Zdeněk, Štuler Vasyl

1.místo SSK Vítkovice



40. výročí založení ve futsalu (stará garda)
18.2.2023 pořádá I.PSKN

2023
1x15 min

I.PSKN ,A, NŠK 1922
SKN
Plzeň

I.PSKN ,B,
SKÓRE BODY POŘADÍ

I.PSKN ,A, X 2:1 1:0 3:2 6:3 9 1
NŠK 1922
Bratislava 1:2 X 5:0 6:0 12:2 6 2
SKN Plzeň 0:1 0:5 X 4:0 4:6 3 3
I.PSKN ,B, 2:3 0:6 0:4 X 2:13 0 4

1-4 I.PSKN ,A, – I.PSKN ,B, 3:2
Branky: Klein, Novák , Tomica – Eichler, Erdenesaikhan
ŽK: Eichler Milan (I.PSKN ,B,)

2-3 NŠK 1922 Bratislava – SKN Plzeň 5:0
Branky: 2x Kuchta, Teplan, Tatar, Bolebruch

4-3 I.PSKN ,B,– SKN Plzeň 0:4
Branky: 3x Sagula, Řezáč

1-2 I.PSKN ,A, – NŠK 1922 Bratislava 2:1
Branky: Žmolík, Novák - Kuchta

2-4 NŠK 1922 Bratislava – I.PSKN ,B, 6:0
Branky: 3x Kuchta, 2x Tatra, Bolebruch

3-1 SKN Plzeň – I.PSKN ,A, 0:1
Branky: Tomica
ŽK: 2x Sagula Maroš (SKN Plzeň)
ČK: Sagula Maroš (SKN Plzeň)

Nejlepší hráč stará garda:  Řezáč Josef (SKN Plzeň)
Nejlepší brankář stará garda: Csoka Marek (I.PSKN ,A,)
Nejlepší střelec stará garda: Kuchta Jan (NŠK 1922 Bratislava) – 6 gólů

I.PSKN ,A,: Csoka Marek, Tomica Marian, Brabec Michal, Kubánek Adam, Žmolík 
Lubomír, Wiesner Martin, Novák Radek, Klein Jaroslav

I.PSKN ,B,: Merva Radomír, Eichler Milan, Saitl Karel, Štepán Petr, Choijiljavin 
Erdenesaikhan, Kolíska Jiří, Hladík Robert, Procházka Jaroslav

SKN Plzeň: Giňa Marián, Brekler Václav, Rezáč Josef, Čechovský Petr, Blasczyk 
Marek, Sagula Maroš, Železný Pavel, Findejs Milan, Vlasák Stanislav, 
Holík Josef

NMŠK 1922 Bratislava: Buchlík Ivan, Bolebruch František, Horvath Michal, Foltýn Martin, Teplan
Michal, Kuchta Jan, Tatar Jan, Hlavenka Jaroslav, Panáček Miroslav



1.místo I.PSKN Praha ,A,


	I. Pražský sportovní klub neslyšících, z.s.
	Založen 1922

	A
	BODY
	POŘADÍ
	I.PSKN ,A,
	X
	B


	BODY
	POŘADÍ
	I.PSKN Praha ,B,
	X
	2023


	BODY
	POŘADÍ
	I.PSKN ,A,
	X



